Contact
09-2022
1/5
Spécifications sans garantie, sous
réserve de modifications techniques
Fiche technique
Passe-câbles dedra

09-2022
2/5
Spécifications sans garantie, sous
réserve de modifications techniques
Configurateurs
Passe-câbles dedra
Classiques et/ou adhésifs
(1) Attention : le nombre de conducteurs calculé correspond à une valeur optimisée, sans tenir compte du croisement des câbles à l’intérieur
du conduit, ni du coefficient de foisonnement.
P
L
Section utile du
compartiment mm²
A
Passe-câble 10x10 GPB10100BA 42
Passe-câble 10x15 GPB10150BA 50
Passe-câble 10x20 GPB22100B GPB22100BA 57
Passe-câble 10x30 GPB30100B 87
Passe-câble 15x15 GPB15150B GPB15150BA 75
Passe-câble 20x25 GPB25170B 145
Passe-câble 20x35 GPB20350B 272
Passe-câble 25x40 GPB40250B 382
Section par compartiment
Capacité en fils et câbles
Nombre de conducteurs (1)
HO7V-U/R TV Téléphone ∅ max.